
На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима („Сл. гласник РС“, 

бр. 83/14, 58/2015 и 12/2016 – аутентично тумачење), члана 21. Правилника о 

суфинансирању пројеката за остваваривање јавног интереса у областијавног 

информисања („Сл. гласник РС“, бр. 16/16) и чланова 55. и 95. става 2. Статута града 

Кикинде („Сл. лист града Кикинде“, број 1/16-пречишћен текст, 17/16) градоначелник 

града Кикинде, дана 1.фебруара 2017. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању Стручне комисије за оцену пројеката у области  

јавног информисања за 2017. годину 

 

I 

1. Образује се Стручна комисију за оцену пројеката у области јавног информисања за 2017. 

годину. 

 

2. У Стручну комисију за оцену пројеката у области јавног информисања за 2017. годину (у 

даљем тексту: Комисија), именују се: 

 

1) ВЛАДИМИР ЈОВАНОВИЋ из Новог Сада, именован на предлог „ФИЈЕТ СРБИЈА“, 

2) ВЛАДАН СТЕФАНОВИЋ из Суботице, именован на предлог „РАБ СРБИЈА“, 

3) ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЋ из Оџака, самостални медијски радник. 

 

3. Комисија на првој седници бира председника, који координира рад Комисије и води 

седнице. 

 

4. Задатак Комисије је да на основу расписаног Јавног конкурса за суфинансирање пројеката, 

изврши стручну оцену поднетих пројеката и сачини образложени предлог о расподели 

средстава из буџета града Кикинде за 2017. годину за суфинансирање пројеката, ради 

остваривања јавног интереса у области јавног информисања на територији града Кикинде. 

 

5. Након увида у пристиглу документацију, чланови Комисије даће писмену изјаву да нису у 

сукобу интереса и да не обављају јавну функцију. 

 

 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено на званичном сајту града 

Кикинде. 

 

  

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: V-642-2/2017                                                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дана: 01.02.2017. године                                                      Павле Марков                        

К и к и н д а 


